ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2013 года.                                                             № 1
Во   исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации Г.Г.Онищенко от 01.02.2012 г 3 13 «Об усилении мероприятий, направленных на профилактику бешенства в Российской Федерации» исполнительный комитет Щербенского  сельского  поселения Аксубаевского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять меры по учету  и охватить вакцинацией всего поголовья домашних животных, включая  собак и кошек.

2. Наладить работу по отлову безнадзорных животных.

3. Создать   бригаду   по   учету   домашних      животных профилактическими прививками против бешенства в составе:
1. Ситдикова Ильхама Ильдусовича

2. Миндубаева Рафиса Хайбулловича

3. Шайдуллина Ильгама Зуферовича

И.О.Руководителя  исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения                                          Д.А. Шарифуллин